Talia jactantur, dum fundunt aere canoro
cornicines musaea mele, lautasque ministri
permutant lances, et amor pacatur edendi.
Postquam exemta fames glacieque astricta quiescit
ventris inops rabies, assurgit praeses amatae
Reginae in laudem, mox Principis atque nepotum:
hoc propinarchi gravius devolvitur ore
votum—exoptamus matri natoque salutem
et natis natorum et qui nascentur ab illis;
et vocem et proprios numeros chorus aereus addit.

Nec mora—non alio poscente adhibemus honorem
quos Fora quos Cathedrae quosunque Ecclesia jactat
remigio insignes: hac scilicet arte doceri
quid jus, quid valeat sancti reverentia et aequi.
Ipse viros numerat laudatque, et fortia narrat
dum facta, in medium mirantibus omnibus effert
qua tunica indutus sudavit Episcopus⁴ olim.

² J. W. Chitty, Esq., Q.C.

³ The toast-master.

⁴ Of St. Andrew's. Not being able to attend, his Lordship sent his jersey.

Respondet primus⁶ triplici qui robore et aere
pectus habet munitum, ut equi labentis in ipsum
pondere contritus tamen assurrexerit atque his
intersit dapibus, durus durique laboris
clericus officio per longos deditus annos.
proximus huic Iudex,⁸ quo nec servantior aequi
nec magis humanus quo quivis provocet, alter ;
blanda viro species—mens recta in corpore recto—
et pariter studio remisque exercita virtus.

Hunc sequitur crebra natus de gente *Fabrorum*⁷
consultus juris, quem mersum flumine quondam
ignarum nandi eripuit sors invida, fatum
quis scit an ut sublime magis servatus obiret ?

Poscitur et terra pridem spectata marique,
et sua quae tantum meditatur praelia virtus :
terni respondent Etonae matris alumni,—
Reginaldus⁸ atrox quem sensit Taurica tellus
robore *Taurino* invictum, cui Sarmata cessit :
excipit hunc, quamvis rebus non ipse marinis
deditus, at saltem nauarchis acribus acer⁹
cognatus, crebra metuit quem *classe* juvenus
divisa, Henrici fasces et sceptrum gerentem :
et tu,¹⁰ militiam senserunt quo duce primam
Ἄρες, *Ἄρες*, pueri innocuam, patriamque tueri
assuescunt, positus Thamesino in margine castris.

Tum demum auctores primi certaminis ipsos
excitat et salvere jubet Denmanius : omnes
infremuere viri, et numerosi adduntur honores.
Tres¹¹ aderant venerandi, et pro se quisque loquuntur

⁶ Rev. W. Rogers of Bishopsgate.

⁷ Rt. Hon. Sir W. Brett, I.d. Justice of Appeal.

⁸ A. L. Smith, Esq.

⁹ Col. Reginald Buller.

¹⁰ Rev. J. J. Hornby, Head Master of Eton.

¹¹ Rev. Edmond Warre.

Rev. C. Staniforth, }
Rev. J. J. Toogood, } Oxford.

Very Rev. The Dean of Ely, Cambridge.